

Årsredovisning för
Gimle Executive AB

559083-5327

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gimle Executive AB, 559083-5327, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd registrerades år 2016.

Bolagets verksamhet är Strategisk rådgivning och konsulttjänster inom management.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	198 398	137 499	49 998	64 998
Resultat efter finansiella poster	135 624	104 724	7 183	-8 579
Soliditet %	59	56	59,4	48,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning är under räkenskapsåret högre än föregående år. Större kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	9 687	62 521
Balanseras i ny räkning		62 521	-62 521
Utdelning		-20 000	
Årets resultat			84 349
Belopp vid årets utgång	50 000	52 208	84 349

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	52 208
Årets resultat	84 349
Summa	136 557
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	106 557
Summa	136 557

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		198 398	137 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 398	137 499
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 413	-25 097
Personalkostnader	2	-22 124	-7 676
Summa rörelsekostnader		-62 537	-32 773
Rörelseresultat		135 861	104 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-322	-2
Summa finansiella poster		-237	-2
Resultat efter finansiella poster		135 624	104 724
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	-25 000
Resultat före skatt		110 624	79 724
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 275	-17 203
Årets resultat		84 349	62 521

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	145 750
Övriga fordringar		17 378	0
Summa kortfristiga fordringar		17 378	145 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		365 873	107 857
Summa kassa och bank		365 873	107 857
Summa omsättningstillgångar		383 251	253 607
SUMMA TILLGÅNGAR		383 251	253 607

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 208	9 687
Årets resultat		84 349	62 521
Summa fritt eget kapital		136 557	72 208
Summa eget kapital		186 557	122 208
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	25 000
Summa obeskattade reserver		50 000	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 797
Skatteskulder		43 478	18 968
Övriga skulder		94 828	61 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 388	12 731
Summa kortfristiga skulder		146 694	106 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		383 251	253 607

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0,1	0,1

Underskrifter

Danderyd

Johanna Holmberg

2023-06-30

Johanna Holmberg

Datum

Styrelseledamot

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Holmberg
Styrelseledamot

2023-07-30